

## **CZ Holding 2012 ApS**

**Kildeåsen 14  
4571 Grevinge**

**Cvr.nr. 35 52 49 91**

**Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
12. juni 2017

---

Jens Christian Oxholm Zigler  
Dirigent

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CZ Holding 2012 ApS  
Kildeåsen 14  
4571 Grevinge

Hjemstedskommune:	Odsherred
CVR-nummer:	35 52 49 91
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Jens Christian Oxholm Zigler

### Revisor

Dansk Revision Herlev  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Lyskær 3  
2730 Herlev

Kontaktperson:  
Henrik Lerfeldt

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andre selskaber og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Selskabet beskæftiger sig konkret med holdingvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 anses for tilfredsstillende. Dog har dattervirksomheden Shopbox ApS på nuværende tidspunkt endnu ikke aflagt årsregnskab.

### Begivenheder efter statusdagen

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske forhold pr. 31. december 2016.

**Note Resultatopgørelse**

	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>401.983</b>	<b>-6.250</b>
1 Personalemkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før afskrivninger</b>	<b>401.983</b>	<b>-6.250</b>
Tab/Fortjeneste ved afståelser	0	0
Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>401.983</b>	<b>-6.250</b>
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	75.000	6.884.830
Finansielle indtægter og lignende indtægter	941	0
Finansielle udgifter og lignende udgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle poster i alt</b>	<b><u>75.941</u></b>	<b><u>6.884.830</u></b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>477.924</b>	<b>6.878.580</b>
3 Skat	<u>87.252</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u><u>390.672</u></u></b>	<b><u><u>6.878.580</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering :</b>		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>390.672</u>	<u>6.878.580</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b><u><u>390.672</u></u></b>	<b><u><u>6.878.580</u></u></b>

Note	<b>Balance</b>	2016	2015
		kr.	kr.
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.428.218</u>	<u>5.428.218</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>5.428.218</u>	<u>5.428.218</u>
	Tilgode tilknyttede virksomheder	0	0
	Andre tilgodehavender	<u>4.860</u>	<u>3.998.931</u>
	<b>Tilgodehavender m.v. i alt</b>	<u>4.860</u>	<u>3.998.931</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>4.471.994</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4.476.854</u>	<u>3.998.931</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>9.905.072</u></u>	<u><u>9.427.149</u></u>
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat primo	9.336.898	2.458.318
	Overført af årets resultat	390.672	6.878.580
	Hensat udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>9.807.570</u>	<u>9.416.898</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.250	10.251
	Selskabsskat	<u>87.252</u>	<u>0</u>
	<b>Gæld i alt</b>	<u>97.502</u>	<u>10.251</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><u>9.905.072</u></u>	<u><u>9.427.149</u></u>
5	<b>Eventualforpligtelser</b>		
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Noter**

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gager og løn mv.	0	0
Pensioner	0	0
Øvrige personaleudgifter	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Antal ansatte</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede selskaber</b>		
Indre værdi primo	5.428.218	2.542.319
Årets resultat	75.000	6.884.830
Årets udbytte / afgang	-75.000	-3.998.931
<b>Samlet værdi/anskaffelsessum ultimo</b>	<u>5.428.218</u>	<u>5.428.218</u>
Shopbox ApS har endnu ikke afleveret årsregnskab for 2016.		
Kapitalandele		
Navn:	Hjemsted	Ejerandel
Shopbox ApS	København	57,14%
<b>3 Selskabsskat</b>		Skat ifølge
	Selskabs-	Udskudt
	skat	skat
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Hensat primo	0	0
Korrektion tidligere år	0	0
Rentetillæg	0	-
Betalt i årets løb	0	-
Skat af årets resultat	87.252	0
	<u>87.252</u>	<u>87.252</u>
	<u>87.252</u>	<u>87.252</u>



**Noter**

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>4 Egenkapitalforklaring</b>		
Egenkapital primo	9.416.898	2.538.318
Årets resultat	390.672	6.878.580
Udbetalt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>9.807.570</u></b>	<b><u>9.416.898</u></b>
<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:</b>		
Egenkapital i tilknyttede virksomheder ultimo	5.428.218	5.428.218
Heraf selskabskapital	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Reserve for nettoopskrivning ultimo</b>	<b><u>5.428.218</u></b>	<b><u>5.428.218</u></b>

**5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Shopbox ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet pant i ejendom overfor realkreditgæld.

**Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

**Leje- og leasingforpligtelser:**

Selskabet har ikke indgået væsentlige leasingaftaler.
